
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
22

7,
 1

1 
de

 o
ut

ub
ro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1689, DE 09 DE OUTUBRO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 303, inciso IV, 
do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na Portaria Normativa/DG 
nº  32,  de  13  de  janeiro  de  2010,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  nº 
08190.060428/13-30.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o servidor HÉLIO FELÍCIO DE ASSIS, matrícula nº 3401-
1,  para exercer  o  encargo de GESTOR do Contrato nº  46/2013,  firmado com  RCTEC 
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA., que tem por objeto a execução de serviços de 
adaptação  em  edificação  compreendendo:  divisórias  tipo  naval,  forros,  pinturas, 
mobiliário, execução das instalações elétricas (normal e essencial), de rede estruturada e 
instalação de equipamentos de ar condicionado (splits), para implantação da Promotoria de 
Justiça do Riacho Fundo, e o servidor  MOYSES FERRAZ JUNIOR, matrícula nº  2460, 
para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

 


